韶 关 市 水 务 局
韶 关 市 教 育 局
韶关市发展和改革局

文件

韶水资源法规〔2022〕36 号

关于公布东岗小学为市级节水教育
社会实践基地的通知

韶关市武江区东岗小学：

你校按照《广东省水利厅关于开展节水教育社会实践基

地创建工作的通知》（粤水节约函〔2022〕162 号）要求，积

极开展了节水教育社会实践基地创建工作，经韶关市水务

局、教育局、发展和改革局复核评审和网上公示，认定东岗

小学节水教育社会实践基地为韶关市市级节水教育社会实

践基地，现予以公布。

韶关市水务局 韶关市教育局

— 2 —

（此页无正文）

韶关市发展和改革局

2022 年 12 月 1 日

信息公开选项:主动公开

抄送:广东省水利厅，韶关市武江区住房和城乡建设局、武江区教

育局、武江区发展和改革局。

韶关市水务局办公室 2022 年 12 月 1 日印发